
МƏМС  ЖҮЙЕСІНДЕГІ  
АТҚАРЫЛҒАН 
ЖҰМЫСТАР



2019 2020 2021 2022

 77 694 236

135 734 648 

167 553 407

            173 618 968

ТМККК  
77 694 236

ТМККК  89 
106 960

МƏМС    
46 627 688

ТМККК  
99 071 824

МƏМС    
68 481 583

ТҮРКІСТАН ОБЛЫСЫ  БОЙЫНША  БЮДЖЕТІ  (мың.тг.) 

ТМККК 
91 788 965

МƏМС   
81 830 103



2019 2020 2021 2022

 2 447 905

3 709 660 

5 171 732
            5 452 393

ТМККК  
2 447 905

ТМККК  
2 615 091

МƏМС    
1 094 569

ТМККК  
3 086 358

МƏМС    
2 085 374

ТМККК  
3 428 686

МƏМС    
2 023 707

ҚАЗЫҒҰРТ АУДАНЫ  БОЙЫНША  БЮДЖЕТІ  (мың.тг.) 



2020    2021

2020  2021 9 ай 2022

9 ай 2022

270

247

2 266

1 390

5 069

3 887

ҚЫЗМЕТТЕРДІҢ САНЫКөрсетілген қызметтер сомасы  (мың теңге)

КОМПЬЮТЕРЛІК  ТОМОГРАФИЯ

3 060
21 038

51 983

2020  2021 9 ай 2022

МАГНИТІ-РЕЗОНАНСТЫ ТОМОГРАФИЯ

3 633

 18 197 
52 711

2020  2021 9 ай 2022

    ҚАЗЫҒҰРТ АУДАНЫ  ТҰРҒЫНДАРЫНА КӨРСЕТІЛГЕН КОМПЬЮТЕРЛІК 
ТОМОГРАФИЯ, МАГНИТТІ-РЕЗОНАНСТЫ ТОМОГРАФИЯ ҚЫЗМЕТТЕРІ

ҚЫЗМЕТТЕРДІҢ САНЫ



Көрсетілген қызметтер сомасы  (мың теңге)

2020 2021

2021

9 ай 2022

9 ай  2022

 5 792

СТОМАТОЛОГИЯЛЫҚ КӨМЕК

МЕДИЦИНАЛЫҚ ОҢАЛТУ

2020 2020   2021

2020  2021 9 ай 2022

9 ай 2022

28

ҚЫЗМЕТТЕР  САНЫ

ҚЫЗМЕТТЕР  САНЫ

ҚАЗЫҒҰРТ АУДАНЫ  ТҰРҒЫНДАРЫНА  КӨРСЕТІЛГЕН  СТОМАТОЛОГИЯЛЫҚ  
ЖƏНЕ  МЕДИЦИНАЛЫҚ ОҢАЛТУ ҚЫЗМЕТТЕРІ

84 986
92 395

140 490
178 906

229 462 437 385

10 304 6 635
75 38



ҚАЗЫҒҰРТ АУДАНЫНДА САҚТАНДЫРЫЛМАҒАН ХАЛЫҚТЫҢ  
ПОРТРЕТІ

*Жалдамалы жұмысшылар
*Дербес төлеушілер

*  Келісімшартпен табыс табатындар

*БЖТ
*Жеке кəсіпкер

*Жарна төлемегендер

14 919 3183

300

464

317

246



"МƏМС туралы" ҚР Заңының 12-бабына сəйкес жергілікті 

атқарушы органдар міндетті əлеуметтік медициналық сақтандыру 

жүйесінде азаматтардың медициналық көмекке құқықтарының іске 

асырылуын қамтамасыз етеді

Ұлттық жобаның міндеттерін іске асыру үшін"Дені сау ұлт" халықты 

медициналық қызметтермен қамтуды ұлғайту бойынша азаматтарды 

міндетті əлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесіне барынша 

тартуды қамтамасыз ету қажет

ЖЕРГІЛІКТІ  АТҚАРУШЫ ОРГАНДАРДЫҢ  МІНДЕТТЕРІ



ДЕРБЕС ТӨЛЕУШІЛЕР ҮШІН МƏМС ЖАРНАЛАРЫН БІР ЖЫЛ БҰРЫН АЛДЫН АЛА ТӨЛЕУДІҢ 
БАЛАМАЛЫ ƏДІСІ 



САҚТАНДЫРЫЛМАҒАН  АЗАМАТТАР САНЫН АРТТЫРУ  ЖӨНІНДЕГІ
 ІС-ШАРАЛАР

Ақпараттық ресурстарда аудио, 
бейне материалдарды орналастыру

Билбордтарды орнатуірі елді мекендерде

           Парақшалар (плакаттар)
таратуқоғамдық көлікте

Қамтамасыз ету үшін медициналық 
сақтандыру Қоры филиалының 
қызметкерлерін тарта отырып, халықтың 
нысаналы топтарымен кездесулер 
ұйымдастырухалықты барынша қамту

Халық арасында түсіндіру жұмыстарын 
күшейту. Өзін өзі жұмыспен қамтығандар 
санатына 12 ай бұрын ММС жарналарын төлеу 
бойынша түсіндіру туралы ерекше назар 
аударылсын

МЕМЛЕКЕТТІК 
КІРІСТЕР 

БАСҚАРМАСЫ

Жалдамалы 
қызметкерлердің, 

жеке кəсіпкерлердің 
тұрақты емес 
төлемдерімен 

жұмысты жалғастыру

КӨШІ-ҚОН ПОЛИЦИЯСЫ, 
АХАТ, ƏДІЛЕТ, 

МЕМЛЕКЕТТІК КІРІСТЕР 
ОРГАНДАРЫ

Сақтандырылмаған 
халықтың тізімін тұрақты 

өзектендіруді жүргізу, 
шығып қалғандарды 
уақтылы алып тастау 



Назарларыңызға рахмет!


